



## Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Smått sliten men med en otrolig lyckokänsla i kroppen gick vi in i den här veckan efter lyckad näringslivsdag och galamiddag. Tack hela styrelsen i Företagarna Strängnäs-Mariefred för allt slit ni lagt ner för att få allt på sin plats och självklart ett stort tack till alla er sponsorer och samarbetspartners som gör det möjligt att genomföra ett sådant här evenemang.

//Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun

---

### Vad har hänt och vad är på gång...

**Mycket har hänt den senaste tiden och mycket händer framöver. Här kommer ett axplock.**

Vi har haft ett höstmöte med Mitt Strängnäs, iMariefred.nu och Stallarholmens nätverk. En bra genomgång tillsammans för att stötta varandra och hur vi kan försöka sprida alla roliga evenemang framöver för att undvika så mycket krockar som möjligt.

Vi genomför kontinuerligt företagsbesök med syftet att lära känna er och era behov ännu bättre. Hör av er till oss om ni vill att vi besöker just er, det finns inget för smått eller stort, agerat i flera år eller är precis nystartade.

Höstens första företagsfrukost genomfördes här i kommunhuset. Med god uppslutning och energigivande mingel så gick vi tillsammans igenom ekonomiska förutsättningar, exploateringsprojekt och lite information från polisen.

Panattoni har haft taklagsfest på Gorsingeborget och nu börjar byggnaden ta form ordentligt. Sparbanken Rekarne och Fastighetsbyrå Strängnäs Mariefred har flyttat in i sina nyrenoverade lokaler i Eldsundsviken.

Fredag den 6 oktober anordnar vi en lunch hos våra kollegor på räddningstjänsten för er som verkar inom de gröna näringarna eller är samarbetspartner till den branschen. Varmt välkomna och in och anmäl er här: [Business Update System](#)

Snart är det dags för den årliga marknaden här i stan, vi inviger den helgen med att anordna månadens företagsfrukost fredag den 13 oktober på vår nyetablerade restaurang, Grekiska grill & bar vid Ugglans park i Keramikens hus. Temat denna gång blir krisberedskap. Läs mer och anmäl er här: [Business Update System](#)

Svenskt Näringsliv har släppt årets rankingresultat, läs mer om det i nyheten längre ner i detta brev.

Följ oss gärna på vår Facebooksida, Näringsliv Strängnäs kommun. Där försöker vi hålla er lite uppdaterade på saker och ting som händer och sker.

Hör av dig om du känner till något företag som vill etablera sig här eller om ditt företag är i behov av att expandera. Vi hjälper gärna till med kontakter och nätverk som kan vara till nytta för dig. Maila oss på [naringsliv@strangnas.se](mailto:naringsliv@strangnas.se) eller slå oss en signal.

Vi är bara ett samtal bort!

---

## Strängnäs kommun på plats 42 i årets ranking

**Strängnäs kommun hamnar på plats 42 i årets rankingresultat. Detta är en undersökning som genomfördes under våren 2023.**



Vi är top-50 av landets 290 kommuner och årets resultat visar en del områden som vi behöver jobba lite extra hårt med. Vi är inte helt nöjda med resultatet men vi ska komma ihåg att det fortfarande är ett väldigt bra resultat.

Enkäten ställer frågor om bland annat attityd till företagande hos kommunens tjänstepersoner, konkurrens från kommunen samt påverkan av brottslighet och otrygghet och även regionala frågor så som tåg, flyg med mera.

[Läs mer och se alla kommuners resultat här](#)

## Tack!

**Strängnäs Näringslivsdag med efterföljande galakväll har ägt rum den 22 september. Den arrangerades av Företagarna Strängnäs Mariefred och Strängnäs kommun var samarbetspartner.**

Det blev en dag med mycket mingel och bra samtal. Vi fick också lyssna till en paneldebatt och inspirerande talare.

Under dagen och kvällen fick vi dessutom avnjuta god frukost, lunch, fika och tre-rättersmiddag som sponsrades av lokala företag och tillagades av duktiga lokala matkreatörer.

Under kvällen delades ett antal priser ut och vi säger grattis till er som vann och bra jobbat till alla som var nominerade!

Företagarna Strängnäs Mariefreds delade ut pris till:

**Årets företagare:** Fredrik Åström och Johanna Battaroff, Svenska kulturpärlor.

**Årets unga företagare:** Christoffer Pakh och Philip Markström, Projektgruppen i Sörmland AB.

**Årets kommunala tjänsteperson:** Johanna Nyberg

**Årets nyföretagare:** Pierre Karlsson, Gripsholmsbygg AB. Priset delades ut av Nyföretagarcentrum Strängnäs.

**Årets klimat- och hållbarhetspris:** Åkers Sweden AB som vann båda Strängnäs kommuns priser.

**Årets affärslivspris:** SPM Instrument och delades ut av Eskilstuna-Kuriren och Strengnäs Tidning.

Stort tack till alla sponsorer och samarbetspartners som gjorde detta till ett jättebra evenemang. Många fick ta emot hyllningar, vi fick mingla och stärka våra kontaktytor och inte minst viktigt - vi fick ha roligt tillsammans!



---

## Hållbarhetsfunktionen, Strängnäs kommun tipsar...

**Fair Transport, BioDriv Öst och Sveriges Åkeriföretag bjuder in er som arbetar med upphandling och beställningar av tjänster som innefattar transporter. Det blir en kostnadsfri halvdagsutbildning som är digital och erbjuds vid två olika tillfällen.**

Med rätt krav är det möjligt att bygga upp sitt varumärke, får bättre kontroll över kostnader, stärka den regionala anknytningen och bli en mer attraktiv arbetsgivare. Hur gör man det strategiskt och genomtänkt? Vilka risker finns samt vilka krav kan och bör man ställa? Det och mycket mer utlovas svar på under utbildningen. Mer information och hur man anmäler sig hittar du i den bifogade filen.



---

## Lite övrig info...

**Här kommer lite övrig info som kan vara bra att känna till.**

Telia stänger ner kopparnätet i Strängnäs kommun. Alla abonnemang för fast telefoni och bredband (ADSL) som använder kopparnätet kommer därmed att sluta fungera. Det innebär att du kommer behöva byta till ett annat alternativ. Du som är berörd ska ha fått information av din leverantör.

I Strängnäs kommun kommer telestationerna i Strängnäs, Mariefred, Stallarholmen, Åkers styckebruk och Härad att avvecklas senast den 30 november 2023. Övriga telestationer är redan nedlagda sedan tidigare. Läs mer om det på [Avveckling av kopparnätet - Strängnäs kommun \(strangnas.se\)](https://www.strangnas.se/avveckling-av-kopparnatet-strangnas-kommun).



---

## Företagsfrukost tema - krisberedskap

**Den här gången träffas vi på den nyöppnade restaurangen Grekisk grill & bar i Keramikens hus, Ugglands park.**

Strängnäs kommuns säkerhetsenhet kommer och berättar om sitt arbete. Vi får höra hur man arbetar för att ha god beredskap och vad som händer om vi hamnar i någon form av samhällskris.

Som vanligt serveras kaffe och smörgås från klockan 07.30



**Fredag 13 okt**

och 8.00 startar programmet. Givetvis finns tid för mingel för de som önskar.

**07.30-09.00**

Anmäl dig på länken nedan så vi kan förbereda för rätt antal personer. Glöm inte att ange eventuella kostavvikelser när du anmäler dig.

Varmt välkommen!

[Anmäl dig här](#)



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun  
Nygatan 10  
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00  
Direkt: 0152 - 290 15



[naringsliv@strangnas.se](mailto:naringsliv@strangnas.se)



Om webbplatsen

*Dynamiskt Döph*  
STRÄNGNÄS KOMMUN

[Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.](#)